PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17. 07. 2019  № 81
с.Д е р ю г и н о
О внесении дополнений в порядок формирования, утверждения

и ведения плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области, утвержденный

постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.01.2016г. № 9
              В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от  21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от  21 декабря 2018 г. № 1618), во исполнение Протеста Прокуратуры на постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.01.2016г. № 9 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»,  Администрация  Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области следующее дополнение:  - пункт 8 раздела II. «Формирование и утверждение планов закупок» дополнить подпунктом 8.1 следующего содержания:
  «8.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)
3. Настоящее постановление вступает в силу   со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                А.А.Сысоев
Исполнитель:

Е.И.Хохлова